

★2024年10月1日改定 山陽バス定期券運賃表

券種	区分	普通運賃		通勤定期券						
		現行	改定	1ヶ月		3ヶ月		6ヶ月		
				現行	改定	現行	改定	現行	改定	
エリア1定期券	大人	210円	230円	9,450円 (6,620円)	10,350円 (7,250円)	26,930円 (18,850円)	29,500円 (20,650円)	51,030円 (35,720円)	55,890円 (39,120円)	
	小児	110円	120円	4,730円	5,180円	13,470円	14,750円	25,520円	27,950円	
53系統定期券 15系統定期券 48・171系統定期券	大人	210円	230円	8,820円 (6,170円)	10,350円 (7,250円)	25,140円 (17,600円)	29,500円 (20,650円)	47,630円 (33,340円)	55,890円 (39,120円)	
	小児	110円	120円	4,410円	5,180円	12,570円	14,750円	23,820円	27,950円	
明石線定期券	大人	210円	230円	9,450円 (6,620円)	10,350円 (7,250円)	26,930円 (18,850円)	29,500円 (20,650円)	51,030円 (35,720円)	55,890円 (39,120円)	
	小児	110円	120円	4,730円	5,180円	13,470円	14,750円	25,520円	27,950円	
二見線定期券	230円 区間	大人	230円	据え置き	据え置き	9,660円 (6,760円)	据え置き	27,530円 (19,270円)	据え置き	52,160円 (36,510円)
		小児	120円			4,830円		13,770円		26,080円
	280円 区間	大人	280円			11,760円 (8,230円)		33,520円 (23,460円)		63,500円 (44,450円)
		小児	140円			5,880円		16,760円		31,750円

券種	区分	普通運賃		通学定期券											
		現行	改定	1ヶ月		3ヶ月		6ヶ月		1学期		2学期		3学期	
				現行	改定	現行	改定	現行	改定	現行	改定	現行	改定	現行	改定
エリア1定期券	大人	210円	230円	7,430円 (5,200円)	8,280円 (5,800円)	21,180円 (14,830円)	23,600円 (16,520円)								
	小児	110円	120円	3,720円	4,140円	10,590円	11,800円								
53系統定期券 15系統定期券 48・171系統定期券	大人	210円	230円	7,430円 (5,200円)	据え置き	21,180円 (14,830円)	据え置き								
	小児	110円	120円	3,720円		10,590円									
明石線定期券	大人	210円	230円	7,560円 (5,290円)	8,280円 (5,800円)	21,550円 (15,090円)	23,600円 (16,520円)	40,820円 (28,570円)	44,710円 (31,300円)	24,570円 (17,200円)	26,910円 (18,840円)	27,600円 (19,320円)	30,220円 (21,150円)	19,400円 (13,580円)	21,250円 (14,880円)
	小児	110円	120円	3,780円	4,140円	10,780円	11,800円	20,410円	22,360円	12,290円	13,460円	13,800円	15,110円	9,700円	10,630円
二見線定期券	230円 区間	大人	230円	据え置き	据え置き	8,280円 (5,800円)	据え置き	23,600円 (16,520円)	据え置き						
		小児	120円			4,140円		11,800円							
	280円 区間	大人	280円			10,080円 (7,060円)		28,730円 (20,110円)							
		小児	140円			5,040円		14,370円							

※()は大人身体・知的障害者等の定期運賃です。(10円単位に四捨五入) 小児の身体・知的障害者等定期券の設定はございません。